24 Eyliil Pazar

18:05-23:15

23:15-00:00

25 Eyliil Pazartesi

09:00-14:00
14:30-17:00
19:00-21:00
26 Eyliil Sal
06:30-10:30
12:35-13:10
13:10-14:00

17:00-20:00

27 Eyliil, Carsamba

09:00-13:00

13:00-14:00

14:00-18:00

28 Eyliil Persembe

Kamerun-Ekvator Ginesi Ticaret Heyeti Programi

istanbul (IST) — Yaounde Nsimalen (NSI) Tiirk Hava Yollari TK676

Yaounde Nsimalen Havalimani Varis & Otele transfer

“Kamerun’da Yatirim Firsatlar’” Paneli ve ikili is Gériismeleri
Kurumsal Ziyaretler

Blyiikelgilik Resepsiyonu

Yaounde - Douala Transfer
Douala (DLA) - Malabo (SSG) Ethiopian Airlines ET905 (Sure: 45dk)
Malabo’ya varis & Otele transfer

Blylikelgilik Resepsiyonu

Tirkiye-Ekvator Ginesi is Konseyleri Ortak Toplantisi & ikili is Goriismeleri
Ogle Yemegi

Malabo Sosyal Program

Malabo Kurumsal Ziyaretler

29 Eyliil Cuma

12:40-13:25

15:00-17:00

18:00-19:30

20:00-20:30

30 Eyliil Cumartesi

00:15-10:55

Malabo (SSG) - Douala (DLA) Ethiopian Airlines ET915 (Sure: 45dk)
Tirkiye-Kamerun is Konseyleri Ortak Toplantisi
Aksam Yemegi

Douala Havalimani Transfer

Douala (DLA) — istanbul (IST) Tiirk Hava Yollari TK 667 (1 Ekim istanbul varis)



